
ZARZĄDZENIE  

Nr 712/22 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 04 sierpnia 2022r. 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy podczas Dożynek 

Gminnych w dniu 28 sierpnia 2022r. w Sułowie Wielkim 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm./, 

w związku z art. 41 ust. 1 pkt 5 Ustawy z 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. 2021, poz. 1119 ze zm.) zarządza się, co następuje 
 

 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. 

2. Przyjmuje się regulamin konkursu o którym mowa w pkt 1, w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Konkursową określoną w składzie: 

1. Burmistrz Wąsosza- Paweł Niedźwiedź 

2. Starosta Dożynek- Krzysztof Jachimowski 

3. Starościna Dożynek- Ewa Marcinkowska 

4. Przedstawiciel Izby Rolniczej- Aniela Gągała 

5. Członek Komisji- Halina Łobacz 

6. Oddelegowany Przedstawiciel Nadleśnictwa 

§ 3 

Zadaniem Komisji Konkursowej będzie przeprowadzenie konkursu na najpiękniejszy wieniec 

dożynkowy podczas Dożynek Gminnych, które odbędą się w dniu 28 sierpnia 2022r. w 

Sułowie Wielkim oraz dokonanie oceny zgłoszonych wieńców według zapisu regulaminu. 

§ 4 

Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządzi protokół na podstawie, którego zostaną 

wypłacone nagrody pieniężne za udział dla uczestników konkursu na najpiękniejszy wieniec 

dożynkowy. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Paulina Rębielak 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 712/22  

Burmistrza Wąsosza z dnia 04 sierpnia 2022r. 

 

 

Regulamin Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy 

Gminy Wąsosz 2022 

 

Organizator: 

Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu w imieniu Burmistrza Miasta Wąsosza. 

 

Adresat konkursu: 

Konkurs skierowany jest do Sołectw z Gminy Wąsosz. 

 

Terminy: 

Zgłoszenie do konkursu- do 16 sierpnia 2022r. 

Ocena wieńców przez Komisję Konkursową- 28 sierpnia 2022r. 

Rozstrzygnięcie konkursu- 28 sierpnia 2022r. 

 

Miejsce konkursu: 

Dożynki Gminno- Parafialne w Sułowie Wielkim 

 

Cel konkursu: 

- Kultywowanie i upowszechnianie tradycji ludowych związanych ze Świętem Plonów, 

- Promocja walorów wsi polskiej, 

- Wyłonienie najpiękniejszego wieńca dożynkowego z terenu Gminy Wąsosz. 

 

Warunki uczestnictwa: 

- W konkursie mogą uczestniczyć wieńce dożynkowe z Sołectw Gminy Wąsosz, przygotowane w 

roku bieżącym, 

- Zgłoszenia wieńców dokonują sołtysi lub członkowie Rady Sołeckiej z terenu Gminy Wąsosz, 

- W konkursie mogą uczestniczyć wieńce, które formą i użytym materiałem nawiązują do tradycji 

wieńców dożynkowych, 

- Wieńce nie mogą zawierać elementów plastiku, styropianu, sztucznych kwiatów itp. 

- Konstrukcja wieńców musi umożliwiać ich przenoszenie. 

 

Komisja Konkursowa: 

- Wieńce dożynkowe oceni Komisja Konkursowa, 

- Komisja dokona oceny wieńców dożynkowych w miejscu ich ekspozycji, 

- Z prac Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej 

członków. 

 



Kryteria oceny: 

Komisja dokona wyboru najpiękniejszego wieńca dożynkowego z Gminy Wąsosz oceniając: 

1. Sposób wykonania wieńca dożynkowego (zgodność z tradycją w zakresie kompozycji, formy, 

materiału i techniki). 

2. Wartości artystyczne związane z kulturą robienia wieńca dożynkowego (zachowanie 

elementów tradycyjnych). 

3. Różnorodność materiałów użytych do wykonania wieńca dożynkowego (kłosy, ziarna zbóż, 

zioła, kwiaty, owoce, warzywa itp.). 

4. Walory estetyczne (kompozycja, architektura bryły, dobór barw). 

5. Poziom i styl wykonania. 

 

Termin zgłoszeń: 

- Zgłoszenia wieńców dożynkowych dokonują Sołectwa Gminy Wąsosz, wg wzoru karty zgłoszenia 

do konkursu, w terminie do 16 sierpnia (wtorek), do godziny 15.00. Zgłoszenia należy przesłać e-

mailem na adres biuro@zpk.wasosz.gmina.pl lub złożyć osobiście w siedzibie organizatora. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu- nagrody: 

- Komisja Konkursowa dokona oceny wieńców w terminie 28 sierpnia, w czasie Dożynek Gminnych 

w Sułowie Wielkim, 

- Sołectwo, które wykonało zwycięski wieniec otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 1 000,00 zł, 

- Pozostałe sołectwa uczestniczące w konkursie otrzymają nagrodę pieniężną w wysokości po 400,00 

zł. 

 

Biuro Organizatora Konkursu: 

Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu 

Ul. Zacisze 10D 

56-210 Wąsosz 

Tel. 65 5437936, e-mail: biuro@zpk.wasosz.gmina.pl 

Osoba do kontaktu: Jolanta Maślejak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@zpk.wasosz.gmina.pl
mailto:biuro@zpk.wasosz.gmina.pl


 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

DO KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY 

GMINY WĄSOSZ 

 

1. Imię i nazwisko osoby zgłaszającej wieniec do konkursu: 

………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa Sołectwa …………………………………………………………………. 

3. Numer telefonu do kontaktu ……………………………………………………. 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem konkursu. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów promocyjnych. 

 

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy złożyć osobiście w siedzibie organizatora, przesłać e-mailem na 

adres biuro@zpk.wasosz.gmina.pl w terminie do 16 sierpnia 2022r. 

 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis przedstawiciela sołectwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@zpk.wasosz.gmina.pl


 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W RAMACH KONKURSU  

NA NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY W GMINIE WĄSOSZ 

 

Ja niżej podpisany/na zgodnie z art. 6 ust. 1lit. a RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych przez Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu, ul. Zacisze 10D, 56-210 Wąsosz, jako administratora 

moich danych osobowych, takich jak: imię, nazwisko, telefon kontaktowy, zamieszczonych w karcie 

zgłoszeniowej konkursu na „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy”, organizowanego przez Zespół Placówek 

Kultury w Wąsoszu.  

 

Klauzula informacyjna 

 

Zostałam/em poinformowana/ny o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich danych osobowych. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/na danych osobowych jest Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu. 

2. Inspektorem danych osobowych jest Julia Brodziak, tel. 655437936, 

Mail: biuro@zpk.wasosz.gmina.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z konkursem na „Najpiękniejszy 

wieniec dożynkowy” organizowanym przez Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

4. Odbiorca Pani/ Pana danych osobowych będzie Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat. 

6. Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

7. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego, gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016r. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych własnych jest dobrowolne, ale jest warunkiem 

uczestnictwa w konkursie. 

 

 

 

 

Zgoda na publikowanie wizerunku w zakresie działalności Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu 

 

Ja, niżej podpisany/-a wyrażam/ nie wyrażam (*niepotrzebne skreślić) zgodę/y na bezterminowe, publiczne, 

nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku przez Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu z siedzibą przy ul. 

Zacisze 10D zarejestrowanego podczas konkursu na „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy” organizowanego 

przez Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu. 

 

Zgoda obejmuje takie formy publikacji jak: strona internetowa Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu, oraz 

strona gminy Wąsosz, stron na portalach społecznościowych  Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu, portalach 

informacyjnych należących do patronów medialnych ZPK. 

 

Oświadczam, że wykorzystanie wizerunku zgodnie z niniejszą Zgodą nie narusza moich dóbr osobistych 

zgodnie z art. 24 Kodeksu Cywilnego ani innych praw. 

 

mailto:biuro@zpk.wasosz.gmina.pl


Oświadczam również, że jestem osobą nieograniczoną w zdolności do czynności prawnych, oraz że 

zapoznałem/am się z powyższą treścią i w pełni ją rozumiem i akceptuję. 

 

Przyjmuję również do wiadomości, że administratorem ww. danych osobowych jest Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu. 

 

Niniejszym oświadczam również, że zgodę wyraziłam/em dobrowolnie oraz zostałem poinformowany, iż 

przysługują mi prawa do wglądu w swoje dane, ich poprawiania, żądania zaprzestania ich przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu, co do ich wykorzystywania oraz ograniczenia przetwarzania danych, prawo do usunięcia, 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 

(data i podpis przedstawiciela sołectwa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: 

 

 

1. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

2. Ustawa z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781) 

3. Ustawa z dnia 04 lutego 1994r. o prawach autorskich i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231). 

4. Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (Dz. U. 2019 poz. 1145). 


